S. Mateo, X XII.

44. Dixit Dominus Domino meo: Sede a dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum.

45. Si ergo David vocat eum Dominum, quomodo filius ejus est?

46. Et nemo poterat ei respondere verbum, neque ausus fuit quisquam ex illa die eum amplius interrogare.

Continúa en el capítulo siguiente.

CAPITULO XXI.

Jesus perveniens ad pueblo y a sus discipulos contra los vicios de los escribas y fariseos.

S. Mateo, XXIII. 1. y siguientes.

1. Tunc Jesus locutus est ad turbas, et ad discipulos suos,

2. Dicens: Super cathedram Moysi sederunt scribae et pharisaei.

3. Omnia ergo quae scribunt et pharisaei, et primos discubitus in servate et facite: secundum opera vero eorum nolite facere: dicunt enim opera bona, et non faciunt.

4. Alligant enim onera gravia et importabilia, et imponunt in humeros hominum: digito autem suo nolunt ea movere.

5. Omnia vero opera sua faciunt, ut videantur ab hominibus: dilatant enim phylacteria sua, et magnificant fimbrias.

6. Amant autem primos recubitus in coenis, et primas cathedras in synagogis.

7. Et salutationes in foro, et vocari ab hominibus, Rabbi.

8. Vos autem nolite vocari Rabbi: unus est enim Magister vester: omnes autem vos fratres estis.

9. Et patrem nolite vocare vobis super terram: unus est enim Pater vester, qui in caelis est.

10. Nec vocemini magistri, quia Magister vester unus est, Christus.

11. Qui major est vestrum, erit minister vester.

12. Qui autem se exaltaverit, humiliabitur: et qui se humiliaverit, exaltabitur.

13. Vae autem vobis, scribae et pharisaei hypocritae: quia clauditis regnum caelorum ante homines: vos enim non intratis, nec introeuntes sinitis intrare.

S. Marcos, XII. 38.-40. y siguientes.

38. Er dicebat eis in doctrina sua: Cavete a scribis, qui volunt in stolis ambulare, et salutaris ambulare in foro.

39. Et in primis cathedris sedere in synagogis, et primas discubitus in coenis.

40. Qui devorant domos viduarum, et accipiunt prolixam orationem: hi accipient damnationem majorem.

41. Qui devorant domos viduarum, et accipiunt prolixam orationem: hi accipient damnationem majorem.

42. Qui devorant domos viduarum, et accipiunt prolixam orationem: hi accipient damnationem majorem.

43. Qui devorant domos viduarum, et accipiunt prolixam orationem: hi accipient damnationem majorem.

44. Attendite a scribis, qui volunt ambulare in stolis, et amant salutationes in foro, et primas cathedras in synagogis, et primas discubitus in coenis.

45. Audiente autem omni populo, dixit discipulis suis: